
 
UCHWAŁA Nr XXXII/294/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia   28 sierpnia 2009 roku  

 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i 
gimnazjów prowadzonych przez gminę Bobolice  
 
          Na podstawie art. 17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 
1292, z 2008r. Nr 145. poz. 917, Nr 216,  poz.1370 i nr 235, poz.1618 oraz z 2009r. Nr 
6,poz.33, Nr 31, poz.206 i Nr 56, poz.458.) oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591; 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 
62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 214,poz.1806; z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 
153,poz.1271, Nr 162,poz.1568; z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 
167,poz.1759; z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457; z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 
181,poz.1337; z 2007r.Nr 48,poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173,poz.1218; z 2008r. Nr 
180,poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009 Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
   § 1. Ustala się z dniem 1 września 2009 r. następujący plan sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów publicznych prowadzonych przez gminę Bobolice:  
 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach  
2. Szkoła Podstawowa w Dargini 
3. Szkoła Podstawowa w Drzewianach 
4. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  w Kłaninie 
5. Szkoła podstawowa w Kurowie 
6. Gimnazjum Publiczne w Bobolicach 
7. Gimnazjum Publiczne w Dargini 

 
   § 2. Ustala się z dniem 1 września 2009 r. granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1 
 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach – BŁOTKO, 
BOBOLICE, BOLECHOWICE, CHLEBOWO, CHMIELNO, CHOCIWLE, 
DWORZYSKO, DZIUPLA, GŁODOWA, JANOWIEC, JATYNIA, JATYNKA, 
KIJE, LUBINO, ŁOZICE, ŁOZICE CEGIELNIA, NOWE ŁOZICE, 
NOWOSIÓŁKI, OPATÓWEK, OSTRÓWEK, PIASZCZYTE, PNIEWKI, 
POMORZANY, POROST, PRZYDARGIŃ, RADWANKI, SPOKOJNE, STARE 
ŁOZICE, UJAZD, ZARĘBY. 

 
2) Szkoła Podstawowa w Dargini -  BOŻNIEWICE, DARGIŃ, DARGINEK, 

DOBROCIECHY, DARŻEWO, GLINKA, KRĘPA, RÓŻANY, ŚWIELINO, 
WOJĘCINO, ZIELENIEWO. 

 

 



3) Szkoła Podstawowa w Drzewianach – BUSZYNKO PIERWSZE, BUSZYNKO 
DRUGIE, DRZEWIANY, GOLĘSZANY, GÓRAWINO, KĘPSKO, RETNICA, 
STARE BORNE, TRZEBIEŃ. 

 
4) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kłaninie – GROTNIKI, JADWIŻYN, 

KĘPISTE, KŁANINO, RÓŻEWKO, UBIEDRZE, WILCZOGÓRA. 
 

5) Szkoła Podstawowa w Kurowie – BOBOLICZKI, CYBULINO, GOZD, 
KUROWO, KURÓWKO, LUBOWO, RYLEWO, SARNOWO, WIĘCEMIERZ. 

 
 
6) Gimnazjum Publiczne w Bobolicach : BŁOTKO, BOBOLICE, BOBOLICZKI, 

BOLECHOWICE, BUSZYNKO PIERWSZE, BUSZYNKO DRUGIE, 
CHLEBOWO, CHMIELNO, CHOCIWLE, CYBULINO, DRZEWIANY, 
DWORZYSKO, DZIUPLA, GOZD, GOLĘSZANY, GŁODOWA, GÓRAWINO, 
GROTNIKI, JADWIŻYN, JANOWIEC, JATYNIA, JATYNKA, KĘPISTE, 
KĘPSKO, KIJE, KŁANINO, KUROWO, KURÓWKO, LUBINO, LUBOWO, 
ŁOZICE, ŁOZICE CEGIELNIA, NOWE ŁOZICE, NOWOSIÓŁKI, 
OPATÓWEK, OSTRÓWEK, PIASZCZYTE, PNIEWKI, POMORZANY, 
POROST, PRZYDARGIŃ, RADWANKI, RETNICA, RÓŻEWKO, RYLEWO, 
SARNOWO, SPOKOJNE, STARE BORNE, STARE ŁOZICE, TRZEBIEŃ, 
UBIEDRZE, UJAZD, WIĘCEMIERZ, WILCZOGÓRA, ZARĘBY. 

 
7) Gimnazjum Publiczne w Dargini : BOŻNIEWICE, DARGIŃ, DARGINEK, 

DOBROCIECHY, DARŻEWO, GLINKA, KRĘPA, RÓŻANY, ŚWIELINO, 
WOJĘCINO, ZIELENIEWO. 

 
 
   § 3. Traci moc:  
 

1) Uchwała Nr VI/51/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 1999 roku w 
sprawie określenia obwodu Gimnazjum Samorządowego w Bobolicach ul. Szkolna 1 
oraz uchwała Nr VII/68/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 marca 1999 roku 
w sprawie zamiany uchwały Nr VI/51/99 z dnia 15 marca 1999r. Rady Miejskiej w 
Bobolicach w sprawie określenia obwodu Gimnazjum Samorządowego w Bobolicach 
ul. Szkolna 1. 

2) Uchwała Nr VI/58/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2003 roku w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie gminy 
Bobolice  

3) Uchwała Nr XXVII/290/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 07 czerwca 2005r. w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów na terenie gminy Bobolice.  

 
   § 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic.                          . 
 
   § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 UZASADNIENIE  
 
 
Niniejsza uchwała  dostosowuje granice obwodów szkolnych do aktualnego wykazu 
miejscowości gminy Bobolice.  
 
 
W obwodzie Szkoły Podstawowej w Dargini usunięto miejscowości : JUNAKOWO, 
KREPICA, KOPIEL, MIESZKI, NIEDALICE, ZAMĘCINY. Miejscowości te nie istnieją już 
w wykazie miejscowości gminy Bobolice.  
 
W obwodzie Szkoły Podstawowej w Drzewianach zmieniono nazwy miejscowości zgodnie z 
aktualnym wykazem miejscowości gminy Bobolice  z ROZWARÓWKO na GOLĘSZANY 
oraz z WOJSŁOWICE na RETNICA. 
 
Z  obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłaninie usunięto miejscowość 
MILCZANY, która nie istnieje już w wykazie miejscowości gminy Bobolice.  
 
 
W obwodzie Gimnazjum Publicznego w Bobolicach zmieniono nazwy miejscowości zgodnie 
z aktualnym wykazem miejscowości gminy Bobolice  z ROZWARÓWKO na GOLĘSZANY 
oraz z WOJSŁOWICE na RETNICA oraz usunięto miejscowość MILCZANY, która nie 
istnieje już w wykazie miejscowości gminy Bobolice.  
 
W obwodzie Gimnazjum Publicznego w Dargini usunięto miejscowości : JUNAKOWO, 
KREPICA, KOPIEL, MIESZKI, NIEDALICE, ZAMĘCINY. Miejscowości te nie istnieją już 
w wykazie miejscowości gminy Bobolice.  
 
 

 


